
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE  

1. Identifikační údaje o zadavateli a předmětu zakázky 

Název veřejné zakázky: Rozšíření stravovacího provozu 

Zadavatel zakázky: 
Střední škola technická a ekonomická Brno, Olomoucká, 
příspěvková organizace 

Sídlo: Olomoucká 1140/61, 627 00 Brno 

IČO: 00226475 

Statutární zástupce: Ing. Zdeněk Pavlík, ředitel 

Veřejná zakázka dle 
předmětu: 

veřejná zakázka na stavební práce 

Veřejná zakázka dle 
předpokládané hodnoty: 

podlimitní veřejná zakázka 

Režim veřejné zakázky: 

zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) a v souladu 
s Pravidly pro reprodukci majetku a zadávání veřejných 
zakázek příspěvkových organizací Jihomoravského kraje 

  

Zástupce zadavatele (dle § 43 
zákona): Plus Tender, s.r.o.  

 třída Kapitána Jaroše 13, 602 00 Brno 

  
2. Nejvhodnější nabídka 

Dne 1. 3. 2023 rozhodl zadavatel na základě provedeného hodnocení a posouzení nabídek 

o výběru nejvhodnější nabídky. Nejvhodnější nabídkou je nabídka účastníka: 

Název:   OSP, spol. s r.o. 

Sídlo:    Okružní 394, 672 01 Moravský Krumlov 
Právní forma:   společnost s ručením omezeným 
IČ:    44026421 
 (dále jen „účastník“) 

Zadavatel přistoupil k výběru tohoto účastníka jakožto dodavatele na základě předložené 

nabídky. Základním kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídek dle 

§ 114 zákona, a to podle nejnižší nabídkové ceny bez DPH. Tato nabídka byla shledána jako 

nejvýhodnější a zadavatel přistoupil k posouzení splnění podmínek účasti účastníka. Zadavatel 

konstatoval, že účastník splňuje podmínky zadávací řízení a rozhodl o výběru dle čl. 26 zadávací 

dokumentace.  

 

 

 

 



 

 2 

Hodnocené nabídky vč. výsledného pořadí 

Pořadové 

číslo 
Identifikační údaje účastníka 

Výše nabídkové 

ceny bez DPH 

Datum a čas 

doručení 

1. 
OSP, spol. s r.o. 
Sídlem: Okružní 394, 672 01 Moravský 
Krumlov 
IČO: 44026421 

45.955.636,00,- Kč 
bez DPH 

24. 1. 2023 

v 06:50:37 

2. 
T o c h á č e k spol. s r.o. 
Sídlem: Slovinská 2958/36, Královo Pole, 
612 00 Brno 
IČO: 44961367 

47.028.573,00,- Kč 
bez DPH 

24. 1. 2023 

v 07:57:23 

 

3. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

a) Seznam dokladů, jimiž vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci  

 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

Obchodní firma OSP, spol. s r.o. 

Sídlo Okružní 394, 672 01 Moravský Krumlov 

Doručovací adresa - 

IČO 44026421 

Země sídla dodavatele Česká republika 

OBECNÉ POŽADAVKY 

POŽADAVEK 
SPLNĚNO/ 

NESPLNĚNO 
POZNÁMKY 

Elektronická podoba ANO Doručeno prostřednictvím profilu zadavatele dne 24. 1. 2023 v 6:50:37 

Český jazyk ANO - 

Krycí list žádosti o účast ANO Krycí list datován k 23. 01. 2023 (el. originál) 

Podpis oprávněnou 
osobou / Plná moc 

ANO 
Podepsáno Ing. Vlastimilem Kocandou, jednatelem (el. originál) 

Dle OR statutární orgán tvoří 2 jednatelé, a to Vlasta Kocandová a Ing. 
Vlastimil Kocanda s tím, že každý zastupuje společnost samostatně 

Jistota složena na účet 
zástupce zadavatele 

ANO 
Jistota ve výši 700.000,- Kč byla složena na požadovaný účet ke dni 

20. 1. 2023 

ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST 

POŽADAVEK 
SPLNĚNO/ 

NESPLNĚNO 
DOKLAD POZNÁMKY 

Výpis z evidence rejstříku trestů [§ 74/1/a)] 



 

 3 

Dodavatelem je právnická 
osoba 

- výpis z evidence rejstříku 
trestů právnické osoby 

- výpis z evidence rejstříku 
trestů každého z členů 
statutárního orgánu 

ANO 

Čestné prohlášení o splnění 
kvalifikačních předpokladů ze dne 

24. 1. 2023 podepsané 
Ing. Vlastimilem Kocandou, 

jednatelem (el. originál) 

- 

ANO 

Čestné prohlášení o splnění 
kvalifikačních předpokladů ze dne 

24. 1. 2023 podepsané 
Ing. Vlastimilem Kocandou, 

jednatelem (el. originál) 

- 

Potvrzení příslušného finančního úřadu o neexistenci splatných daňových nedoplatků 
[§ 74/1/b)] 

- ve vztahu k ČR ANO 

Čestné prohlášení o splnění 
kvalifikačních předpokladů ze dne 

24. 1. 2023 podepsané 
Ing. Vlastimilem Kocandou, 

jednatelem (el. originál) 

- 

Písemné čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani [§ 74/1/b)] 

- ve vztahu k ČR ANO 

Čestné prohlášení o splnění 
kvalifikačních předpokladů ze dne 

24. 1. 2023 podepsané 
Ing. Vlastimilem Kocandou, 

jednatelem (el. originál) 

- 

Písemné čestné prohlášení o neexistenci splatného nedoplatku na pojistném nebo na penále 
na veřejné zdravotní pojištění [§ 74/1/c)] 

- ve vztahu k ČR ANO 

Čestné prohlášení o splnění 
kvalifikačních předpokladů ze dne 

24. 1. 2023 podepsané 
Ing. Vlastimilem Kocandou, 

jednatelem (el. originál) 

- 

Potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení o neexistenci splatných 
nedoplatků na pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 
politiku zaměstnanosti [§ 74/1/d)] 

- ve vztahu k ČR ANO 

Čestné prohlášení o splnění 
kvalifikačních předpokladů ze dne 

24. 1. 2023 podepsané 
Ing. Vlastimilem Kocandou, 

jednatelem (el. originál) 

 

- 

Výpis z obchodního rejstříku / Písemné čestné prohlášení, není-li v OR zapsán (likvidace, 
insolvenční řízení, úpadek, nucená správa) [§ 74/1/e)] 

- ve vztahu k zemi sídla 
dodavatele 

ANO 

Čestné prohlášení o splnění 
kvalifikačních předpokladů ze dne 

24. 1. 2023 podepsané 
Ing. Vlastimilem Kocandou, 

jednatelem (el. originál) 

- 

 PROFESNÍ ZPŮSOBILOST 

POŽADAVEK 
SPLNĚNO/ 

NESPLNĚNO 
DOKLAD POZNÁMKY 

Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence (§ 77/1) 

- výpis z OR ANO 
Čestné prohlášení o splnění 

kvalifikačních předpokladů ze dne 
24. 1. 2023 podepsané 

- 



 

 4 

Ing. Vlastimilem Kocandou, 
jednatelem (el. originál) 

Živnostenská oprávnění (§ 77/2 písm. a))  

- provádění staveb, 
jejich změn a 
odstraňování 

ANO 

Čestné prohlášení o splnění 
kvalifikačních předpokladů ze dne 

24. 1. 2023 podepsané 
Ing. Vlastimilem Kocandou, 

jednatelem (el. originál) 

- 

- montáž, opravy, revize 
a zkoušky elektrických 
zařízení. 

ANO 

Čestné prohlášení o splnění 
kvalifikačních předpokladů ze dne 

24. 1. 2023 podepsané 
Ing. Vlastimilem Kocandou, 

jednatelem (el. originál) 

- 

 EKONOMICKÁ KVALIFIKACE 

POŽADAVEK 
SPLNĚNO/ 

 NESPLNĚNO 
DOKLAD POZNÁMKY 

Výkaz zisku a ztráty nebo obdobný doklad (§ 78/1) 

- min. výše ročního 
obratu je 
60.000.000 Kč, a to za 
každé ze tří 
bezprostředně 
předcházejících 
účetních období 

ANO 

Čestné prohlášení o splnění 
kvalifikačních předpokladů ze dne 

24. 1. 2023 podepsané Ing. Vlastimilem 
Kocandou, jednatelem (el. originál) 

- 

TECHNICKÁ KVALIFIKACE 

POŽADAVEK 
SPLNĚNO/ 

NESPLNĚNO 
DOKLAD 

Kritéria technické kvalifikace dle § 79/2/a 

- seznam významných 
stavebních prací 
realizovaných  
účastníkem 
zadávacího řízení za 
posledních 5 let před 
zahájením zadávacího 
řízení, s uvedením 
jejich rozsahu a dobý 
plnění 

ANO 

Čestné prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů ze dne 
24. 1. 2023 podepsané Ing. Vlastimilem Kocandou, jednatelem 

(el. originál)  
 

i. min. čtyři (4) 
významné práce 
(referenční 
zakázky), jejichž 
předmětem bylo 
obdobné plnění 
předmětu této 
veřejné zakázky, 
tzn. rekonstrukce 
nebo výstavba 
objektu občanské 
vybavenosti, v min. 
hodnotě 
20.000.000 Kč bez 
DPH s tím, že: 

 

- v rámci uvedených ref. 

ANO 

Čestné prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů ze dne 
24. 1. 2023 podepsané Ing. Vlastimilem Kocandou, jednatelem 

(el. originál) 
 

Referenční zakázka č. 1 s názvem „ZŠ Řeznovice“ 

- Rekonstrukce budovy školy, přičemž stavba probíhala za 
provozu investora 

- Doba realizace: 06/2018 – 12/2018 
- Finanční objem: 20,205 mil. Kč bez DPH 
- Osvědčení objednatele (hodnocení spokojenosti zákazníka) ze 

dne 13. 7. 2019 (scankopie) 
+ 

Referenční zakázka č. 2 s názvem „Rekonstrukce ZŠ Jubilejní park 
Znojmo“ 

- Rekonstrukce budovy školy, přičemž stavba probíhala za 
provozu objednatele 

- Doba realizace: 07/2019 – 06/2020 



 

 5 

zakázek (čl. 12 odst. 3) 
byla součástí min. 
jedné (1) referenční 
zakázky dodávka 
vzduchotechniky, a to 
v min. hodnotě 
1.500.000 Kč bez DPH; 

 

- v rámci uvedených ref. 
zakázek (čl. 12 odst. 3) 
byly min. dvě (2) 
referenční zakázky 
realizovány za plného 
provozu (bez jeho 
omezení) objektu s 
pohybem osob v 
objektu či areálu, za 
které v uvedené době 
nesl odpovědnost 
provozovatel objektu 
či areálu. 

 

ii. min. jedna (1) 
referenční zakázka 
splňující následující 
požadavky: 

- Součástí referenční 
zakázky byla realizace 
integrovaného 
vzduchotechnického 
podhledu v rámci 
obdobného provozu, tj. 
gastro provozu. 
 

iii. min. tři (3) 
referenční zakázky 
splňující následující 
požadavky: 
 

- Součástí referenční 
zakázky byla realizace 
kompletní technologie 
gastro pro přípravu 
jídel, a to v min. 
hodnotě 7.000.000 Kč 
bez DPH, obsahující 
technologii  
granulového mytí, 
multifunkční pánve a 
míchací kotel obdobné 
technologie. 

- Finanční objem: 23,79 mil. Kč bez DPH 
- Osvědčení objednatele (hodnocení spokojenosti zákazníka) ze 

dne 2. 7. 2020 (scankopie) 
+ 

Referenční zakázka č. 3 s názvem „Školící, výzkumné a vývojové 
středisko společnosti DISTING s.r.o.“ 

- Výstavba školicího střediska, přičemž součástí stavby byla VZT 
v hodnotě 1,63 mil. Kč bez DPH  

- Doba realizace: 12/2017 – 10/2019 
- Finanční objem: 25,78 mil. Kč bez DPH 
- Osvědčení objednatele (hodnocení spokojenosti zákazníka) ze 

dne 24. 11. 2019 (scankopie) 
+ 

Referenční zakázka č. 4 s názvem „Administrace projektu – výstavní 
prostory zámku Moravský Krumlov stavební práce“ 

- Rekonstrukce zámku v Mor. Krumlově 
- Doba realizace: 2020 
- Finanční objem: 57,015 mil. Kč bez DPH (realizováno společně 

s dodavatelem ARCHATT PAMÁTKY spol. s.r.o. – podíl každého 
společníka 50 % -> 28,5 mil. Kč bez DPH) 

- Osvědčení objednatele (hodnocení spokojenosti zákazníka) ze 
dne 15. 2. 2021 (scankopie) 

+ 
Referenční zakázka č. 5 s názvem „Fakultní ZŠ a MŠ Barrandov II při 
PedF UK, V Remízku 7/919, Praha 5 – Hlubočepy“ 

- Dodávka a montáž vzduchotechnického stropu GIF ve varně a 
mytí nádobí 

- Doba realizace: 2019 
- Finanční objem: 2,368 mil. Kč bez DPH 
- Prováděla jiná osoba ve smyslu § 83 ZZVZ prostřednictvím, 

které účastník prokazuje kvalifikaci – GIF ActiveVent s.r.o. 
- Osvědčení objednatele (referenční list zakázky)_scankopie 

+ 
Referenční zakázka č. 6 s názvem „Rozšíření kapacit zázemí ZŠ 
Šlapanice – pavilon C (kuchyň)“ 

- Dodávka gastrozařízení do stravovacího provozu 
- Součástí bylo mj. mycí centrum s tunelovým mycím strojem, 

granulová myčka provozního nádobí, varný blok vč. míchacího 
kotle a multifunkčních pánví 

- Doba realizace: 11/2019 – 08/2020 
- Finanční objem: 8,881 mil. Kč bez DPH 
- Objednatel: IDPS s.r.o. 
- Prováděla jiná osoba ve smyslu § 83 ZZVZ prostřednictvím, 

které účastník prokazuje kvalifikaci – HRASPO spol. s.r.o. 
- Osvědčení zadavatele prokazující realizovanou dodávku 

obdobného charakteru ze dne 4. 5. 2021 (el. originál) 
+ 

Referenční zakázka č. 7 s názvem „Dodávka gastrozařízení do 
stravovacího provozu“ 

- Dodávka gastrozařízení do stravovacího provozu 
- Součástí bylo multifunkční varné zařízení, mycí stroj provozního 

nádobí na bázi granulového mytí, mycí tunelový pásový stroj a 
další (na základě doručeného objasnění ze dne 28. 2. 2023 bylo 
objasněno, že součástí referenční zakázky byla dodávka 
multifunkční pánve a míchacího kotle) 

- Doba realizace: 09/2022 
- Finanční objem: 7,224 mil. Kč bez DPH 
- Objednatel: Masarykův onkologický ústav 
- Prováděla jiná osoba ve smyslu § 83 ZZVZ prostřednictvím, 

které účastník prokazuje kvalifikaci - HRASPO spol. s.r.o. 
- Osvědčení zadavatele prokazující realizovanou dodávku 

obdobného charakteru ze dne 7. 2. 2023 (scankopie)  



 

 6 

+ 
Referenční zakázka č. 8 s názvem „Dodávka gastrozařízení do 
stravovacího provozu“ 

- Dodávka gastrozařízení do stravovacího provozu 
- Součásti bylo mj. multifunkční varné zařízení, rychlovarný kotel 

s mícháním, tunelový mycí pásový stroj (na základě objasnění ze 
dne 28. 2. 2023 bylo objasněno, že dodávka obsahovala 
technologie granulového mytí) 

- Doba realizace: 09/2022 
- Finanční objem: 8,052 mil. Kč bez DPH 
- Objednatel: Nemocnice Blansko 
- Prováděla jiná osoba ve smyslu § 83 ZZVZ prostřednictvím, 

které účastník prokazuje kvalifikaci - HRASPO spol. s.r.o. 
- Osvědčení objednatele ze dne 7. 2. 2023 (scankopie) 

Seznam techniků, kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky dle § 79 odst. 2 písm. c, d) 

- seznam techniků ANO 

Čestné prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů ze dne 24. 1. 2023 
podepsané Ing. Vlastimilem Kocandou, jednatelem (el. originál)  

- Luboš Sobotka – hlavní stavbyvedoucí 

- Ing. Marek Czudek – Specializovaný technický pracovník v oboru 
„Technika prostředí staveb – vytápění a vzduchotechnika“ 

- Ing. Jaroslav Kosík – specializovaný technický pracovník v oboru 
„Technika prostředí staveb – elektrotechnická zařízení“ 

I. Osoba hlavního stavbyvedoucího 

i. Osvědčení 
o autorizaci podle 
zákona č. 360/1992, 
v oboru „pozemní 
stavby“ (autorizace 
IP00 nebo TP00 

ANO 

Čestné prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů ze dne 
24. 1. 2023 podepsané Ing. Vlastimilem Kocandou, jednatelem 

(el. originál)  

 
- Informace o Osvědčení o autorizaci č. 1006331 

ii. Podepsaný 
strukturovaný 
profesní životopis, 
z něhož je patrné: 
 

- Jméno a příjmení, 

- Informace o 
pracovněprávním či 
obdobném poměru 
k dodavateli, 

- informaci o dosavadní 
praxi v oboru 
předmětu veřejné 
zakázky. Zadavatel 
požaduje, aby měl 
hlavní stavbyvedoucí 
minimálně 5 let praxe 
na pozici hlavního 
stavbyvedoucího, 
přičemž tato 
skutečnost musí být 
patrná z předloženého 
strukturovaného 
profesního životopisu; 
 

- čestné prohlášení o 

ANO 

Čestné prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů ze dne 
24. 1. 2023 podepsané Ing. Vlastimilem Kocandou, jednatelem 

(el. originál)  
 

- Ing. Luboš Sobotka 
 

- V pracovněprávním poměru k dodavateli 
 

- Referenční zakázka č. 1 s názvem „ZŠ Řeznovice“ 

- Referenční zakázka č. 2 s názvem „Rekonstrukce ZŠ Jubilejní 
park“ 

- Referenční zakázka č. 3 s názvem „Školicí, výzkumné a vývojové 
středisko společnosti DISTING s.r.o.“ 

 



 

 7 

realizovaných 
zakázkách, konkrétně 
o skutečnosti, že jako 
hlavní stavbyvedoucí 
působil u zakázek min. 
3 obdobných zakázek, 
jejichž předmětem 
byla realizace objektu 
občanské vybavenosti, 
kde rozsah prací 
provedených 
dodavatelem 
podávajícím nabídku 
nebo jeho 
poddodavatelem 
prokazujícím 
kvalifikaci byla v 
hodnotě alespoň 
20.000.000,- Kč bez 
DPH pro každou 
zakázku zvlášť.  
 

iii. čestné prohlášení 
osoby hlavního 
stavbyvedoucího, že 
se bude podílet na 
realizaci veřejné 
zakázky. 

ANO 

Čestné prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů ze dne 
24. 1. 2023 podepsané Ing. Vlastimilem Kocandou, jednatelem 

(el. originál)  
 

II. Specializovaný technický pracovník - v oboru TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB – VYTÁPĚNÍ A 
VZDUCHOTECHNIKA 

i. osvědčení 
o autorizaci pro 
autorizovaného 
inženýra nebo 
technika v oboru 
technika prostředí 
staveb – vytápění a 
vzduchotechnika 
dle zákona č. 
360/1992 Sb., jehož 
je tato osoba 
držitelem. V tomto 
případě je 
připuštěna možnost 
prokázat kvalifikaci 
doložením jak 
osvědčení o 
autorizaci, tak 
osvědčení o 
registraci (usazené 
a hostující osoby). 

ANO 

Čestné prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů ze dne 
24. 1. 2023 podepsané Ing. Vlastimilem Kocandou, jednatelem 

(el. originál)  
+ 

Osvědčení o autorizaci č. 40317 pro osobu Ing. Marka Czudka, jenž je 
veden v seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod číslem 

1103603 pro obor „Technika prostředí staveb, specializace vytápění a 
vzduchotechnika“ ze dne 19. 6. 2015 (scankopie) 



 

 8 

ii. Podepsaný 
strukturovaný 
profesní životopis, 
z něhož je patrné: 
 

- jméno a příjmení,  

- informace o 
pracovněprávním či 
obdobném poměru k 
dodavateli, 

- informace o dosavadní 
praxe v oboru 
autorizace;  

ANO 

Čestné prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů ze dne 
24. 1. 2023 podepsané Ing. Vlastimilem Kocandou, jednatelem 

(el. originál)  
 

 

- Podepsaný životopis pro osobu Ing. Marka Czudka 

iii. čestné prohlášení 
osoby, že se bude 
podílet na realizaci 
veřejné zakázky. 

ANO 
Písemný závazek jiné osoby o společné a nerozdílné odpovědnosti vč. 

prohlášení o podílení se na realizaci veřejné zakázky (scankopie) 

III. Specializovaný technický pracovník autorizovaného v oboru TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB – 
ELEKTROTECHNICKÁ ZAŘÍZENÍ 

i. Osvědčení o 
autorizaci pro 
autorizovaného 
inženýra v oboru 
statika a dynamika 
staveb autorizace 
dle zákona č. 
360/1992 Sb., jehož 
je tato osoba 
držitelem. V tomto 
případě je 
připuštěna možnost 
prokázat kvalifikaci 
doložením jak 
osvědčení o 
autorizaci, tak 
osvědčení o 
registraci (usazené 
a hostující osoby). 

ANO 

Čestné prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů ze dne 
24. 1. 2023 podepsané Ing. Vlastimilem Kocandou, jednatelem 

(el. originál)  
+ 

Osvědčení o autorizaci č. 16111 pro osobu Ing. Jaroslava Kosíka 
vedeným v seznamu autorizovaných osob vedeným ČKAIT pod číslem 

1001753 pro obor „Technika prostředí staveb: specializace 
elektrotechnická zařízení“ ze dne 26. 5. 1995 (scankopie) 

ii. Podepsaný 
strukturovaný 
profesní životopis, 
z něhož je patrné: 

 

- jméno a příjmení,  

- informace o 
pracovněprávním či 
obdobném poměru k 
dodavateli, 

- informace o dosavadní 
praxe v oboru 
autorizace;  

ANO 

Čestné prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů ze dne 
24. 1. 2023 podepsané Ing. Vlastimilem Kocandou, jednatelem 

(el. originál)  
+ 

- Podepsaný profesní životopis Ing. Jaroslava Kosíka (scankopie) 



 

 9 

iii. čestné prohlášení 
osoby, že se bude 
podílet na realizaci 
veřejné zakázky. 

ANO 
Písemný závazek jiné osoby o společné a nerozdílné odpovědnosti vč. 

prohlášení o podílení se na realizaci veřejné zakázky (scankopie) 

Kritéria technické kvalifikace dle §79/2/i - Průměrný počet zaměstnanců  

Min. 30 zaměstnanců, za 
poslední 3 roky, přičemž 
průměrný počet 
zaměstnanců prokáže 
jednotlivě za každý 
kalendářní rok. 

ANO 
Čestné prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů ze dne 
24. 1. 2023 podepsané Ing. Vlastimilem Kocandou, jednatelem 

(el. originál)  

DALŠÍ PODMÍNKY ÚČASTI 

POŽADAVEK 
SPLNĚNO/ 

NESPLNĚNO 
POZNÁMKY 

Podepsaný a vyplněný 
návrh smlouvy o dílo 

ANO Podepsaný návrh smlouvy o dílo ze dne 23. 1. 2023 (el. originál) 

Soupisy stavebních 
prací, dodávek a služeb 
s výkazem výměr 

ANO - 

Doklad o poskytnutí 
jistoty ve výši 700.000,- 
Kč. 

ANO Výpis z účtu ze dne 20. 1. 2023 

Čestné prohlášení 
o splnění sociálních a 
environmentálních 
aspektů 

ANO 
Čestné prohlášení o splnění sociálních a environmentálních 

aspektů ze dne 24. 1. 2023 (el. originál) 

Čestné prohlášení 
o neexistenci střetu 
zájmů a o splnění 
podmínek Nařízení Rady 
(EU) 2022/576 ze dne 8. 
dubna 2022 

ANO 
Čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů ze dne 24. 1. 2023 

(el. originál) 

Seznam poddodavatelů ANO 
Seznam poddodavatelů podepsaný dne 24. 1. 2023 (el. originál) 

Účastník má v úmyslu zadat část veřejné zakázky jiné osobě 
(poddodavateli) 

Další doklady ANO 

Pro jinou osobu ve smyslu § 83 ZZVZ – HRASPO spol. s.r.o. bylo 
doloženo: 

- Čestné prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů ze dne 
18. 1. 2023  

- Výpis z obchodního rejstříku s údaji platnými ke dni 21. 12. 
2022  

- Výpis z veřejné části živnostenského rejstříku s údaji platnými 
ke dni 4. 1. 2023  

- Smlouva o spolupráci při prokazování splnění kvalifikace a 
Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o dílo ze dne 21. 1. 2023 
 

Pro jinou osobu ve smyslu § 83 ZZVZ – GIF ActiveVent s.r.o. bylo 
doloženo: 

- Čestné prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů ze dne 
20. 1. 2023 (scankopie)  

- Výpis z obchodního rejstříku s údaji platnými ke dni 20. 1. 2023  
- Výpis z veřejné části živnostenského rejstříku s údaji platnými 

ke dni 20. 1. 2023  



 

 10 

- Smlouva o spolupráci při prokazování splnění kvalifikace a 
Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o dílo ze dne 24. 1. 2023 

Technické listy dle 17.2 ZD 

- oddíl 776 HP – komponenty 
vzduchotechnického podhledu;  

ANO 
Doložen technický list splňující 

požadavky dle ZD 

- Kazeta 600/600 - specifikace dle 
poznámky - výkres D.1.1-4 - TYP 1;  

ANO 
Doložen technický list splňující 

požadavky dle ZD 

- Kazeta 600/600 - specifikace dle 
poznámky - výkres D.1.1-4 - TYP 2;  

ANO 
Doložen technický list splňující 

požadavky dle ZD 

- 793521516R00 D + M protipožárního 
obkladu konstrukcí;  

ANO 
Doložen technický list splňující 

požadavky dle ZD 

- Příčky z desek sádrokartonových 
dvojité opláštění, jednoduchá 
konstrukce CW 100 tloušťka příčky 
150 mm, desky impregnované, tloušťky 
12,5 mm, tloušťka izolace 80 mm, 
požární odolnost EI 60; 

ANO 
Doložen technický list splňující 

požadavky dle ZD 

308 – mycí stroj na provozní nádobí ANO 
Doložen technický list splňující 

požadavky dle ZD 

503 – elektrický konvektomat ANO 
Doložen technický list splňující 

požadavky dle ZD 

506 – multifunkční pánev tlaková, ANO 
Doložen technický list splňující 

požadavky dle ZD 

508 – sporák s indukčním ohřevem ANO 
Doložen technický list splňující 

požadavky dle ZD 

510 – elektrická tlaková multifunkční 
pánev 

ANO 
Doložen technický list splňující 

požadavky dle ZD 

511 – elektrický varný kotel s 
automatickým mícháním 

ANO 
Doložen technický list splňující 

požadavky dle ZD 

520 – multifunkční varné zařízení ANO 
Doložen technický list splňující 

požadavky dle ZD 

523 – konvektomat elektrický ANO 
Doložen technický list splňující 

požadavky dle ZD 

Certifikáty dle 17.3 ZD 

Certifikát na montáž protipožárních 

sádrokartonových konstrukcí 
ANO Certifikát platný do 11. 1. 2026  

Osvědčení o montáži protipožárních 

opatření – ucpávek atd.  
ANO 

Doloženo osvědčení platné do 
6. 4. 2024 

Osvědčení dle vyhlášky č. 50/1978 Sb., 

o odborné způsobilosti 

v elektrotechnice  

ANO 
Osvědčení ev. č. E – 25/2020 platné do 

1. 9. 2023  



 

 11 

Osvědčení k montáži integrovaného 

vzduchotechnického podhledu  
ANO 

Certifikát o oprávnění provádění 
montáže stropů GIF pro osobu GIF 

ActiveVent s.r.o. 

Osvědčení na montáž zařízení EPS ANO 
Osvědčení pro osobu Tomáš Dobeš 

(trvalá platnost osvědčení) – 
zaměstnanec poddodavatele 

Certifikát vydaný výrobcem nabízené 
technologie opravňující k prodeji a 
servisu konvektomatů (pol. 503 a 523) 
a multifunkčních pánví (pol. 506 a 
510). 

ANO 

Certifikát pro rok 2023 pro prodej, 
instalaci a zaškolení pro společnost 

HRASPO spol. s.r.o., od výrobce 
RATIONAL AG 

 

b) seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, 

pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 odst. 1 písm. a)  

Zadavatel si takový seznam dokladů nebo vzorků nevyhradil.  

c) výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 odst. 1 písm.  

Zadavatel si takové výsledky zkoušek vzorků nevyhradil.  

4. Seznam vyloučených účastníků   

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

5. Poučení o lhůtě pro podání námitek a zákazu uzavření smlouvy 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky v souladu s ustanovením § 241 odst. 2 

písm. a) zákona. Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů od uveřejnění či 

doručení oznámení o výběru stěžovateli. Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání 

námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem. 

 

V Brně dne 2. 3. 2023 

 

 ……………………………………………………………………. 

Plus Tender, s.r.o.  
Zástupce zadavatele dle § 43 ZZVZ  
 


		2023-03-02T13:30:54+0100
	Ing. Petr Kolář




